
：

：

：

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

備考 

・デキサメタゾン錠 4mg 1錠分1 (朝食後) Day2.3

〇

120分

120分

5分

46時間

〇

〇

〇

〇

イリノテカン注
生理食塩液

レボホリナート点滴静注
生理食塩液

フルオロウラシル注
生理食塩液

フルオロウラシル注
生理食塩液

ヘパリンNaロック用シリンジ

投与経路

点滴静注

点滴静注

点滴静注

点滴静注

点滴静注
(ｲﾘﾉﾃｶﾝ注と同時に)

点滴静注

点滴静注

投与量

0.75 mg/50mL
9.9 mg
20 mg

4 mg/kg
250 mL

50 mL

150 mg/㎡
250 mL

200 mg/㎡
250 mL

400 mg/㎡
50 mL

2400 mg/㎡
(合計100mL)

1000 単位

和歌山労災病院　化学療法レジメン

疾 患 名

レ ジ メ ン 名

1 コ ー ス の 日 数

薬剤名
(溶解液等を含む)

パロノセトロン点滴静注
デキサメタゾン注射液
ブチルスコポラミン注

アフリベルセプト ベータ注
生理食塩液

〇

〇生理食塩液 5分

投与時間

10分

60分

大腸がん

FOLFIRI+AFLI療法

14日

〇

Day


