和歌山労災病院 化学療法レジメン

疾患名:大腸がん

レ ジ メ ン 名 : FOLFIRI+AFLI療法

1 コ ー ス の 日 数 : 14日

薬剤名 (溶解液等を含む)	投与量	投与経路	投与時間		Day													
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
パロノセトロン点滴静注 デキサメタゾン注射液 ブチルスコポラミン注	0.75 mg/50mL 9.9 mg 20 mg	点滴静注	10分	0														
アフリベルセプト ベータ注 生理食塩液	4 mg/kg 250 mL	点滴静注	60分	0														
生理食塩液	50 mL	点滴静注	5分	0														
イリノテカン注 生理食塩液	150 mg∕ m² 250 mL	点滴静注	120分	0														
レボホリナート点滴静注 生理食塩液	200 mg∕ m ² 250 mL	点滴静注 (イリノテカン注と同時に)	120分	0														
フルオロウラシル注 生理食塩液	400 mg/m² 50 mL	点滴静注	5分	0														
フルオロウラシル注 生理食塩液	2400 mg/㎡ (合計100mL)	点滴静注	46時間	0														
ヘパリンNaロック用シリンジ	1000 単位					0												

備考

·デキサメタゾン錠 4mg 1錠分1 (朝食後) Day2.3